
HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier E-Jugend

Datum 11.08.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft Harpstedter TB 1

Spielort Bassum, SH Neu SZ  Gastmannschaft HSG PHOENIX Bassum-Twistringen-Syke 1

 

Heimmannschaft

Harpstedter TB 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Carpendo, Mattia - - 1

2 Munderloh, Leif - - 1

3 Koch, Tammo - - 1

4 Kuper, Bennit - -

5 Hartsch, Marlon - - 1

6 Windhusen, Mats - -

7 Wachendorf, Norik - - 1

8 Tiersch, Hannes - - 1

9 Buitkamp, Nieke - -

10 Paschke, Pia - - 1

11 Görzel, Maya - -

12 Wachendorf, Leevke - -

13 Krone, Lotta - - 1

14 Hormann, Luise - - 1

15 Kuper, Paula - -

A Zur Kammer, Werner - -

B Hartsch, Dennis Patrick - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG PHOENIX Bassum-Twistringen-Syke 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ripke, Carlotta - - 1

2 Kathmann, Frederick - - 1

3 Ratz, Ida - -

4 Iburg, Janne Johanna - - 1

5 Jona, Wichmann - - 1

6 Harms, Justus - -

10 Rollik, Louisa - -

11 Sintke, Nico - -

12 Röseler, Phil - -

13 Burmeister, Liam Limayn - -

15 Bar, Liam - - 2

A Mbiyeya, Naomi - -

B Kudlick, Lilly - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Poggenburg, Stina - - - - -

SR B Nienaber, Rike - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Harpstedter TB 1

Ergebnis 9:6 (3:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 1 Carpendo, Mattia

Heim 03:04 2:0 Tor 2 Munderloh, Leif

Gast 04:31 2:1 Tor 4 Iburg, Janne Johanna

Heim 05:54 3:1 Tor 5 Hartsch, Marlon

Gast 07:27 3:2 Tor 2 Kathmann, Frederick

Gast 07:53 3:3 Tor 1 Ripke, Carlotta

Gast 10:43 3:4 Tor 15 Bar, Liam

Heim 12:34 4:4 Tor 7 Wachendorf, Norik

Gast 13:48 4:5 Tor 5 Jona, Wichmann

Heim 16:08 5:5 Tor 10 Paschke, Pia

Heim 16:42 6:5 Tor 13 Krone, Lotta

Heim 18:26 7:5 Tor 8 Tiersch, Hannes

Heim 21:34 8:5 Tor 14 Hormann, Luise

Heim 22:27 9:5 Tor 3 Koch, Tammo

Gast 23:46 9:6 Tor 15 Bar, Liam
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